

Câmara Municipal de Passa e Fica

R. Antonio C da Silva, S/N - Centro - CEP: 59218-000 - Passa e Fica\RN CNPJ: 40.986.291/0001-53 - Tel: (84) 9.8186-1201 - Site: www.cmpassaefica.rn.gov.br

DECLARAÇÃO

6.6 - Divulga informações sobre os demais atos dos concursos públicos e processos seletivos do Poder ou órgão, contendo no mínimo a lista de aprovados com as classificações e as nomeações?

.Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, IV (por analogia) e § 2° da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 23/05/2024

COMPETÊNCIA: 13/2024.

A Câmara Municipal de Passa e Fica informa que, de acordo com a competência anual estabelecida para o exercício de 2024, divulgará informações sobre os demais atos dos concursos públicos e processos seletivos realizados pela entidade. Esta divulgação incluirá, no mínimo, a lista de aprovados com as respectivas classificações e as nomeações realizadas. A transparência e a prestação de contas são valores fundamentais para a Câmara Municipal, e por isso nos comprometemos a fornecer todas as informações necessárias para garantir a lisura e a eficiência dos processos seletivos realizados. Acreditamos que a divulgação dessas informações é essencial para promover a confiança e a credibilidade da nossa instituição perante a sociedade. Contamos com a compreensão e colaboração de todos os interessados, e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a legalidade em todas as nossas ações.

Passa e Fica / RN, quinta-feira, 23 de maio de 2024.

Assinado eletrônicamente por: DIORGE FONSECA FERREIRA com CPF: ***.041.394-** no IP: 192.168.0.10 em 30/05/2025 03:32:54

DIORGE FONSECA FERREIRA PRESIDENTE

Câmara Municipal de Passa e Fica

www.cmpassaefica.rn.gov.br/processoseletivo.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1